AMETIISIKUTE PALGAANDMETE ESITAMISE KOONDTABEL 2012

Asutus HALLISTE VALLAVOLIKOGU ja VALLAVALITSUS

Ametiisiku andmed

Ametikoht

Vallavolikogu esimees

Vallavolikogu aseesimees

Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavolikogu liige
Vallavanem
Vallavalitsuse liige
Vallavalitsuse liige
Vallavalitsuse liige
Vallavalitsuse liige
Sekretir-asjaajaja
Vallasekretar
Majandusnounik
Maanounik

Pearaamatupidaja

Tootasu liik

Ametiisiku nimi 1. Pohi-

Rein Tarkus
Vahur Aasna
Inga Tiirats
Merje Helemie
Enn Juhkam
Anne Ladva
Merju-Mai
Leiaru

Jaanus Pitk
Anna Song
Tonu Tukk
Andres Roigas
Arne Putnik
Viino Kangur
Taivo Saar

Arvi Koik

Elve Kuningas

Kaarin Sarapuu

Kadri Reimann

Anneli Pélsing

Lille Miger

palk*

0

0

5268

10740

8100

8100

11508

Palga Periood** Teenistus- voi
(tasu) toosuhte vorm
2.Lisa-  3.Muud kogu- (teenistusse
tasud ja  tasud summa nimetamine,
hiivitised KOKKU KOKK perioodialg- Vvalimine,
U ja 1oppkuupie teenistus-,
1.42.43. v tooleping,
toovotuleping)
2780 0 278001.01.2012- valimine
31.12.2012
144 0 14401.01.2012- valimine
31.12.2012
298 0 29801.01.2012- valimine
06.11.2012
96 0 9601.01.2012- valimine
31.12.2012
160 0 16001.01.2012- valimine
31.12.2012
254 0 25401.01.2012- valimine
31.12.2012
328 0 32801.01.2012- valimine
31.12.2012
96 0 9601.01.2012- valimine
31.12.2012
176 0 17601.01.2012- valimine
31.12.2012
112 0 11201.01.2012- valimine
31.12.2012
0 200 1401207.11.2012- valimine
31.12.2012
196 0 16101.01.2012- kinnitamine
31.12.2012
217 0 21701.01.2012- kinnitamine
31.12.2012
203 0 20301.01.2012- kinnitamine
31.12.2012
168 0 16801.01.2012- kinnitamine
31.12.2012
384 200 585201.01.2012- Teenistusse
31.12.2012 nimetamine
176 200 1111601.01.2012- Teenistusse
31.12.2012 nimetamine
540 200 884001.01.2012- Teenistusse
31.12.2012 nimetamine
0 200 830001.01.2012- Teenistusse
31.12.2012 nimetamine
1920 200 1362801.01.2012- Teenistusse
31.12.2012 nimetamine



Sotsiaalhooldustoo
spetsialist

Sotsiaalhooldusto6
spetsialist

Elle Kutti

Monika Erreline

7296

1824

0

0

200

729601.01.2012-
30.09.2012

202401.10.2012-
31.12.2012

Teenistusse
nimetamine

Teenistusse
nimetamine



